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Concours Espece Bovine

RACE LIMOUSINE
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Limousine

Génisses pleines de moins de 32 mois

34F1

Classement
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HANNA
GLORIA
GARNITURE
GARENNE
GAFSA
GARIGUETTE
GOURMANDE

Animal

Eleveur

GAEC LAGAUTRIERE ELEVAGE 23
GAEC LAGRAFEUIL-PUECH

GAEC CAMUS PERE ET FILS
GAEC ROBERT FRERES

GAEC LALOI

EARL COURTITARAT

GAEC PIMPIN FRERES

CP

23800
19510
87160
87500
16310
23130
87700

Commune
Villard
Meilhards
ARNAC LA POSTE

SAINT YRIEIX LA PERCHE
MASSIGNAC

ST DIZIER LA TOUR
BEYNAC




